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Selskabet J. Posborg Peters Holding ApS 
Smedebakken 24 
3200  Helsinge 

  
    
   CVR-nr.: 25 12 09 22 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jeanette Posborg Peters 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2018 for J. Posborg Peters Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2018. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Helsinge, den 27/9 2019 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jeanette Posborg Peters 
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Til kapitalejerne i J. Posborg Peters Holding ApS 

 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Manglende konklusion 
Vi er blevet valgt til at revidere årsregnskabet for J. Posborg Peters Holding ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Vi udtrykker ingen konklusion om årsregnskabet. På grund af betydeligheden af de forhold, der er 
beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi ikke været i stand til at opnå 
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. 
 
Grundlag for manglende konklusion 
Vi har under vores revision af selskabets årsrapport ikke kunnet opbygge tilstrækkeligt revisionsbevis for 
indregningen og måling af andre tilgodehavender på DKK. 1.600.000. Som følge af dette forhold har vi 
ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for nødvendige i relation til 
indregningen af andre tilgodehavender, samt den mulige effekt på resultatopgørelsen og 
egenkapitalopgørelsen. 
 

Vi har under vores revision af selskabets årsrapport ikke kunne opbygge tilstrækkeligt revisionsbevis for 
indregningen af "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.  Vi 
har konstateret at selskabet ikke tidligere år har disponeret årets resultat korrekt i det der ikke er overført 
til opskrivningsfonden i egenkapitalen som krævet af årsregnskabsloven. Det har ikke været muligt med 
det foreliggende at foretage en korrekt udredning af den korrekte saldo. Som følge af dette forhold har vi 
ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for nødvendige i relation 
egenkapitalopgørelsen.  
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udføre en revision af årsregnskabet i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og at afgive en 
revisionspåtegning. På grund af det forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende 
konklusion", har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan 
danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Som det fremgår af afsnittet ”Grundlag for manglende konklusion”, har vi ikke været i stand til at opnå 
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. Vi 
afgiver derfor ikke en udtalelse om ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 27/9  2019 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter, 
obligationer og andre investeringsgoder. 
 
Usædvanlige forhold 
Ingen 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ingen 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
JM

IZ
-4

IN
P0

-F
66

U
G

-0
G

EB
N

-0
G

1V
S-

U
XJ

38



    

  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

J. Posborg Peters Holding ApS 8 

 

GENERELT 

 
Årsregnskabet for J. Posborg Peters Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
JM

IZ
-4

IN
P0

-F
66

U
G

-0
G

EB
N

-0
G

1V
S-

U
XJ

38



    

  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

J. Posborg Peters Holding ApS 9 

 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 

    
   
   
 2018 2017 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  -5.624 -5.625 
   

   Andre driftsomkostninger .....................................................  24.501 28.407 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  18.877 22.782 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  128.126 104.577 

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -304.167 -7.413 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -157.164 119.946 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  39.873 -20.174 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -117.291 99.772      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ........  24.501 0 

   Overført resultat ...................................................................  -141.792 99.772 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -117.291 99.772      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

  AKTIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  287.088 262.587 

   Andre værdipapirer og kapitalandele ...................................  3.766.330 4.069.405 

   Andre tilgodehavender .........................................................  1.600.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  5.653.418 4.331.992 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  5.653.418 4.331.992 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  0 669.563 

   Selskabsskat ........................................................................  40.822 0 

   Andre tilgodehavender .........................................................  8.402 5.733 

   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  39.873 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  89.097 675.296 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  154.958 896.234 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  244.055 1.571.530 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  5.897.473 5.903.522      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
JM

IZ
-4

IN
P0

-F
66

U
G

-0
G

EB
N

-0
G

1V
S-

U
XJ

38



    

  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

  PASSIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ..................................................................................  24.501 0 

   Overført resultat ...................................................................  5.623.924 5.765.716 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  5.773.425 5.890.716 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  5.625 5.625 

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  114.222 0 

   Selskabsskat ........................................................................  0 2.980 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  4.201 4.201 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  124.048 12.806 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  124.048 12.806 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  5.897.473 5.903.522      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  NOTER 

   

    
   
   
 2018 2017 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .............................  1 1      

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

 Virksomhedskapital .............................  125.000 0 125.000 
 Reserve for nettoopskrivning efter 
 den indre værdis metode .....................  0 24.501 24.501 
 Overført resultat ..................................  5.765.716 -141.792 5.623.924 
       

 5.890.716 -117.291 5.773.425 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr. 
udbytte, renter og royalties. 
 
På statusdagen udgør koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat og 
kildeskat af udbytte, renter og royalties T.DKK 0 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Posborg Peters
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-049842659174
IP: 87.50.xxx.xxx
2019-09-27 08:30:46Z

Niels Fisker-Andersen
Registreret revisor
På vegne af: REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
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 V7tUDhulazeZWIEWBmD+OhlAhpG9qFW4UyakmlhZhKo=


 
UEmOWYaWeQr2ZUZ1z43D8fXquFrugBy38xb3rHUB7GIwxIHJP4V4HgvF2K7A/FZrVNccNlcawnlc
VwXMEq9KwFXPqnrbZ53/FOgBbpKRJ1lBiWagaWgInHmuL4ErRG7ExUYbuJA9Msku/qF66hAOOB/7
b9GDGqcUCrzgiPFFAEH1DcG3ZK0iOfa/xpEkbpGKrnMlgy5873NMjJpNp2yuy2/xwllGSDVnmGGK
9tG5bX7Qkq/XOad/QeYF91QDYDqS2G8VlIxeEnqBNc/eHGRI0XomhBdfhGx6bPHsnvUdIIEJsn9s
mjW38eM156MblKlXh5Gai7p70NLmNlQRl5pSWQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NDQ2MDMzOA==
  document_digests 
  _challenge QklNMkotWk5FR1ctS0hFNE0tTFFXN08tQkNLTEItTkcxR1c=
  TimeStamp MjAxOS0wOS0yNyAwODozMDowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZGlXJOpDtpd4nOwJ1066eE+cykm43a5yMO2vP1xgq9E=


 
euzlgcKnXAhgchoNWgBalFXoDvi9DQvJURWr/q8JeroBskZmRAy0VMBjryYsxbfedzh1ZTIDwWH9
6CCB5uee6LC1iKwcrlr5yCIT8R4ai3Y4IEg+pjBz4C1ryv+gW+l3DFfx3JpsxPgct7nGoRbOetKW
93QA+JWm5PY2eDs7bsn3MJ3nK46t0GIQ+0t+blu9UhBXhQU6YrZG6SXc2ooDoRpSB5YmJi6tuDfp
7rQGZj8y8aJOahcaXNnY3ApBp7m8yP/RSXvYAa98kX3QzQYHh3w4/8KzVqXa3LuBSfbxmHfIUFEj
QAq6SbggzUDohU03faTNFrUT9q88O0pXBZE6Hw==
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  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIFNlcCAyNyAxMjowODoxOCBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
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 P7VYGCkpUeB2Kel8HOnBuO401XOkX4sPvey6wXns4rU=


 
ggiGXrixBwGxqhJRYTtrszxZk1tN23+tVdOA628w6HsdFcBGJJFkpxeR/esd3M48mNrqfZOkbgTY
1eZboxOAxfeacLDp333nf2V4KczcpvnMNUX/CBpCpfj1nO653E7M3hiCm0tdDVTuilg2TOrlrGt5
EOQNCUAyITH03hOOTUuhtz26ytavbO02rN0Arn6+f3EHTxJOP5MEJk0s0AtON0wA9LJJMLOJSOm5
2neXZnaIahvH+R+zKXD/E5ExLdtk0V54rpf3HbHwB3idBHMYR+oJCks/Rq+EpKhRUnCKEU4khQn4
vwEUvhmAM7u4OaxSOfLKYnyzJP/aryZy15+0oA==
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